

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di manutenzione straordinaria nei capannoni di rimessaggio siti in Marina di Porto Cervo

COMMITTENTE: Cantiere Porto Cervo

Data, 22/03/2018

IL TECNICO
Ing. Gianluca Guddelmoni

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 RIM 101 06/11/2017	RIMOZIONE E RIPOSIZIONAMENTO di ringhiere, inferriate e simili, completi di pezzi speciali e collari di ancoraggio alla muratura e alle strutture, di qualsiasi dimensione e spessore e con qualsiasi sviluppo, in opera a qualsiasi altezza anche in posizioni non facilmente accessibili. Ringhiere casa custode ed "ex archivio"	2,00	28,00			56,00		
	SOMMANO ml					56,00	0,00	0,00
2 asport 100 06/11/2017	Demolizione e asportazione di manto di guina bitumonisa ammarolata, compresa la demolizione del massetto in calcestruzzo degradato e l'asportazione della terra vegetale posta sul tetto. tetto su capannoni					15,00 25,60 60,00 9,60 140,00 7,50 7,50		
	SOMMANO mq					265,20	0,00	0,00
3 imper 8 06/11/2017	MEMBRANA ELASTOPLASTOMERICA prefabbricata per manti impermeabili ANTIRADICE, con armatura in tessuto non tessuto di poliestere, da filo continuo; additivata con speciali sostanze c ... duraturo, spessore mm.4, compresa la livellatura del piano di posa e la messa in opera di primer per la mano di attacco. Per impermeabilizzazione terrazzi casa custode e "ex archivio" Per ripristino impermeabilizzazione capannoni incremento del 20% per rivolti e sovrapposizioni *(H/peso=530,40+112,00)	2,00 2,00 0,20	28,00	2,000		112,00 530,40 128,48		
	SOMMANO m2					770,88	0,00	0,00
4 NP 01 06/11/2017	Risanamento di calcestruzzo mediante le seguenti lavorazioni: demolizioni di tutte le parti friabili, incoerenti o in fase di distacco; spazzolatura manuale o meccanica delle armature ... alle schede tecniche allegate al prodotto; Per spessori fino a 5 cm e trattamenti isolati di superfici inferiori a 3 dm2 interni e facciate		10,00 3,00 3,00 28,00 23,00 1,00 3,00 1,00 4,00 4,00 22,00 8,00 8,00 8,00 3,00 25,00 10,00 8,00 8,00 25,00 3,00 16,00 6,00	1,500 0,550 0,550 0,500 0,500 1,000 1,500 1,000 2,000 2,000 1,000 0,500 9,000 1,500 0,550 1,000 0,500 0,500 1,000 1,000 0,400 3,000		15,00 1,65 1,65 14,00 11,50 1,00 4,50 1,00 8,00 8,00 22,00 4,00 72,00 12,00 1,65 25,00 5,00 4,00 4,00 25,00 3,00 6,40 18,00		
	vano scala su copertura capannone A							
	SOMMANO m2					268,35	0,00	0,00
5 mon 20 06/11/2017	PONTEGGIO IN TUBO GIUNTO ACCIAIO ZINCATO diametro 48 mm, MONTAGGIO E SMONTAGGIO compreso di trasporto per esecuzione ripristini				247,350	247,35		
	A R I P O R T A R E					247,35		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					247,35		
	SOMMANO m2					247,35	0,00	0,00
6 nolo 10 06/11/2017	PONTEGGIO IN TUBO GIUNTO ACCIAIO ZINCATO diametro 48 mm, NOLO per mesi 3 per esecuzione ripristini	3,00			247,350	742,05		
	SOMMANO m2					742,05	0,00	0,00
7 trasp 01 06/11/2017	TRASPORTO dei materiali di risulta, asciutti o bagnati, provnienti dagli scavi, fuori dall'area del cantiere o comunque a una distanza non inferiore a 500 m dal luogo degli scavi, ... tuale costo di conferimento a discarica autorizzata con percorrenza entro i limiti di 20 km compreso il ritorno a vuoto per materiali di risulta interno e facciate capannoni per mateliali di risulta tetti	247,35 265,20			0,100 0,100	24,74 26,52		
	SOMMANO m3					51,26	0,00	0,00
8 sovrapp 06/11/2017	SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO dei materiali di risuta, asciutti o bagnati, provenienti dagli scavi, fuori dall'area del cantiere, escluso l'eventuale costo di conferimento a discarica au- torizzata per ogni chilometro o frazione di percorrenza oltre i primi 20 km, compreso il ritorno a vuoto sovrapprezzo			51,260	20,000	1'025,20		
	SOMMANO m3					1'025,20	0,00	0,00
9 discar 06/11/2017	COMPENSO PER CONFERIMENTO A DISCARICA autorizzata del materiale di risulta proveniente dagli scavi, demolizioni e costruzioni, non riutilizzabile in cantiere ne in altri lavori per ... teristiche intrinseche dei materiali, valutato a metro cubo per il volume effettivamente conferito, escluso il trasporto Vedi voce n° 7 [m3 51.26]					51,26		
	SOMMANO mc					51,26	0,00	0,00
10 pluv 06/11/2017	PLUVIALE IN PVC a sezione circolare, colore grigio/marrone, compresa incidenza curve, braghe e collari con tassello diam. 80 mm per ripristino pluviali nuovi	16,00			8,000	128,00		
	SOMMANO m					128,00	0,00	0,00
11 bocchettone 80 06/11/2017	Pulizia e sistemazione e eventuale sostituzione di bocchettone di raccolta acque meteoriche in PVC , copresa: la demolizione e il rifacimento dei cordoli perimetrali 1.00x1.00 , l ... con cemento osmotico e guaina antiradice , compreso ogni altro onere e magistero a dare l'opera finita a regola d'arte. sommano capannone A e B					16,00 14,00		
	SOMMANO cadauno					30,00	0,00	0,00
12 fonometria 06/11/2017	Realizzazione di fonometria a carotaggio continuo in parate di calcesrtuzzo armato contro terra, per il raccoglimento delle infiltrazioni di acqua meteroica in parete nel capannone centrale, compreso la realizzazione di condotta di scarico in pvc sommano					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	0,00	0,00
13 scavo 30x30 06/11/2017	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA per fodazioni o condotte, eseguito prevalentemente a mano e con l'ausilio di martelli demolitori ed eventualmente di mezzi mec- canici per il ... io, compreso il carico sull'automezzo ed escluso il trasporto, con resistenza allo schacciamento superiore a 120 kg/cmq Per demolizione e ripristino guide portoni chiusura capannoni sex 0.50x0.30		20,00	0,500	0,300	3,00		
	A R I P O R T A R E					3,00		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					3,00		
			10,00	0,500	0,300	1,50		
			30,00	0,500	0,300	4,50		
			30,00	0,500	0,300	4,50		
			30,00	0,500	0,300	4,50		
	SOMMANO m3					18,00	0,00	0,00
14 trasp 01 06/11/2017	TRASPORTO dei materiali di risulta, asciutti o bagnati, provnienti dagli scavi, fuori dall'area del cantiere o comunque a una distanza non inferiore a 500 m dal luogo degli scavi, ... tuale costo di conferimento a discarica autorizzata con percorrenza entro i limiti di 20 km compreso il ritorno a vuoto Vedi voce n° 13 [m3 18.00]					18,00		
	SOMMANO m3					18,00	0,00	0,00
15 sovrapp 06/11/2017	SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO dei materiali di risuta, asciutti o bagnati, provenienti dagli scavi, fuori dall'area del cantiere, escluso l'eventuale costo di conferimento a discarica au- torizzata per ogni chilometro o frazione di percorrenza oltre i primi 20 km, compreso il ritorno a vuoto sommamo			20,000	18,000	360,00		
	SOMMANO m3					360,00	0,00	0,00
16 discar 06/11/2017	COMPENSO PER CONFERIMENTO A DISCARICA autorizzata del materiale di risulta proveniente dagli scavi, demolizioni e costruzioni, non riutilizzabile in cantiere ne in altri lavori per ... teristiche intrinseche dei materiali, valutato a metro cubo per il volume effettivamente conferito, escluso il trasporto Vedi voce n° 13 [m3 18.00]					18,00		
	SOMMANO mc					18,00	0,00	0,00
17 NP 04 07/11/2017	Fornitura e posa in opera di GUIDE IN ACCIAIO INOX PROFILO A OMEGA TIPO "PENDOLINO" per lo scorrimento della chiusura dei portoni dei capannoni, compreso di spinotto di collegamento. per guide portoni scorrevoli	4,00	30,00	3,000		360,00		
	SOMMANO ml					360,00	0,00	0,00
18 NP 02 port 07/11/2017	Manutenzione con taglio e saldatura di nuovi profilati in ferro zincato su portelloni di scorrimento per chiusura capannoni a corpo				1,000	1,00		
	SOMMANO a					1,00	0,00	0,00
19 R40 07/11/2017	Calcestruzzo a durabilità garantita per opere strutturali in fodazione o in elevazione, avente CLASSE DI CONSISTENZA S4, con dimensione massima dell'aggregato inerte di 31,5 mm (Dm ... e metalliche; avente RESISTENZA CARATTERISTI- CA RCK pari a 40 N/mm2 e classe di esposizione XS1-XD2 norma UNI EN 206-1. per riempimento demolizione scassa guide	4,00	30,00	0,500	0,300	18,00		
	SOMMANO m3					18,00	0,00	0,00
20 NP 05 07/11/2017	Manutenzione sulle ruote inferiori dei portelloni di chiusura dei capannoni, con sostituzione dei cuscinetti interni, compreso ingrassaggio e registrazione sommamo per capannone h 8.00				22,000	22,00		
	SOMMANO cadauno					22,00	0,00	0,00
21 NP 03 06/11/2017	Manutenzione sulle ruote inferiori dei portelloni di chiusura dei capannoni, con sostituzione dei cuscinetti interni mod 6309 2RS, compreso ingrassaggio e registrazione. Diametro 335 mm							
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	sommano per capannone H 11.00				8,000	8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	0,00	0,00
22 D.sabbia 07/11/2017	Sabbiatura a secco totale della superficie di opere in metallo ossdate e successiva pulitura con aria compressa e spazzolatura, da eseguirsi secondo le indicazioni della D.L., compreso ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte. Eventuale sabbiatura su portoni scorrevoli	4,00	30,00	10,000		1'200,00		
	SOMMANO m2					1'200,00	0,00	0,00
23 Vernic 101 07/11/2017	Verniciatura di opere in ferro di colore a scelta della DL, compreso l'uso dei solventi idonei per la pulizia del fondo di attacco. Compreso ogni onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte. Verniciatura		20,00 10,00 90,00		10,000 8,000 8,000	200,00 80,00 720,00		
	SOMMANO m2					1'000,00	0,00	0,00
24 malta inghisaggio 06/11/2017	MALTA ESPANSIVA di consistenza fluida per l'ancoraggio di tirafondi, strutture metalliche, macchinari per inghisaggio nuove guide *(H/peso=1800*2)				3600,000	3'600,00		
	SOMMANO kg					3'600,00	0,00	0,00
25 imbianc. ester 06/11/2017	TINTEGGIATURA DI PARETI E SOFFITTI CON DUE MANI DI IDROPITTURA LAVABILE TRASPIRANTE, RE- SISTENTE ALL'INVECCHIAMENTO, AGLI AGENTI AT- MOSFERICI ED ALLE MUFFE, a base di resine sint ... io preparazione del fondo con una mano di fissativo ancorante, compreso lo sfrido e il tiro in alto su superfici esterne a discrezione della DL				1,000	1,00		
	SOMMANO m2					1,00	0,00	0,00
26 imb est 06/11/2017	RIVESTIMENTO PLASTICO MURALE, DI PARETI E SOFITTI, ALTAMENTE RESISTENTE E DECORATIVO, A BASE DI RESINE SINTETICHE E QUARZI, in tinte chiare cor- renti di cartella, dato in opera su ... o in alto con finitura graffiato per esterni, massima granulometria 1.2 mm, nella quantit`a di 2.2 kg/mq di rivestimento Sola facciata fronte piazzale	1200,00			1,000	1'200,00		
	SOMMANO m2					1'200,00	0,00	0,00
27 lucernaio 23/11/2017	FORNITURA E POSA DI LUCERNAIO IN PLEXIGLASS CON SISTEMA DI EVACUAZIONE FUMI. Si richiede lo smontaggio, il calo in basso e lo smaltimento dei vecchi lucernai, la fornitura e la po ... n caso di incendio con dispositivo automatico a Co2. Si chiede che durante l'installazione venga montata una linea vita. capannone A capannone B					16,00 15,00		
	SOMMANO cadauno					31,00	0,00	0,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							0,00
	T O T A L E euro							0,00
	Data, 22/03/2018							
	Il Tecnico Ing. Gianluca Guddelmoni							
	A R I P O R T A R E							